
Grattis, du är antagen!
Du har sökt och blivit antagen till en utbildning hos oss på Campus Ljungby.

Campus Ljungby bedriver utbildningar och projekt i nära samarbete med näringsliv, region och kommuner.
Vi finns på plan 2 på Garvaren. På Campus Ljungby hittar du även Café Garvet som serverar fika, frukt och 
enklare luncher. 
På Campus Ljungby finns en studentmatsal med möjlighet att förvara din matlåda i kyl samt flertalet 
mikrovågsugnar så att du lätt kan värma din mat.
Om du som student vill ha tillgång till våra lokaler utanför våra öppettider kan vi skapa en personlig tag till 
dig, som gör att du kan komma in i våra lokaler på kvällstid och helger. Information om detta får du under 
uppstartsdagen.

Parkering

Du parkerar smidigast på parkeringen utmed Helsingborgsvägen, markerat med orange. Även det gulmarkerade 
området går bra att parkera på, men notera att P-skiva krävs, har du ingen finns det att hämta på Café Garvet 
(våning 2).

Entré (se de lila pilarna)
 
Från Helsingborgsvägen vid trafiksignalerna. 
Från Willys-hållet via det inglasade trapphuset alternativt via entrén bredvid Willys och ta hissen upp på 
andra våningen.

Campus Ljungby, Garvaren, plan 2, Stationsgatan 2, 341 60 Ljungby



Bostadsgaranti
Vi ser till att alla studenter får en bostad till en rimlig kostnad. Det kan vara studentbostäder eller bostäder i 
det befintliga bostadsbeståndet. 

Kontaktuppgifter till hyresvärdar
Garvarens Fastighetsbolag – Garvaren, lägenheter och korridorsboende. www.garvaren.se, tel:0372-15200
Ljungbybostäder – Kolvringen & Tråden 4, små lägenheter. www.ljungbybostader.se, tel:0372-83060
KONAB – studentrum, lägenheter. www.konab.se, tel:0372-755030
Det finns också en inflyttarlots i Ljungby kommun som kan hjälpa till med boendefrågan. 
Kontakt: jennie.ahlqvist@ljungby.se

Studiemedel
Studerar du en högskoleutbildning, yh-utbildning eller kortare kurs på Campus Ljungby är du berättigad till 
studiemedel via CSN.
Kontakta utbildningsaktören för din utbildning om du behöver kompletterande uppgifter.

Har du frågor kontakta info@campusljungby.se

Varmt välkommen till Campus Ljungby!

Hälsningar
Amanda Nordh, utbildningssamordnare Campus Ljungby
Gunilla Åström, utbildningssamordnare Campus Ljungby


